
                                 1.B TÝDENNÍ PLÁN 

     8.6. –12.6. 2020 

 

TÉMA TÝDNE:  ZDRAVÁ STRAVA 

ČESKÝ JAZYK 

CÍL 

 ČTU KAŽDÝ DEN 20 MINUT 

 PEČLIVĚ ČTU PŘÍBĚH (s. 57-58), VYMYSLÍM NADPIS A DOPLNÍM ODPOVĚDI (s. 58-59) 

 NAPÍŠU SLOVA A VĚTY V PÍSANCE, JAK NEJLÉPE DOVEDU   

           
UČEBNICE II. Díl s. 53    

  s. 55   

  s. 56   

  s. 57-59   

MOJE KNÍŽKA čtení vlastní knížky   

PÍSANKA 

2. díl (kočička) str. 22-24 – nové písmenko „Y“ https://www.youtube.com/watch?v=PFDx_rpCgtQ   

  str. 25 – nové písmenko „S,Š“  https://www.youtube.com/watch?v=q9SmDw2UmRI    

                                                       

     

TV    

    

  

   

MATEMATIKA 

CÍL 

 

 SEŘADÍM ČINNOSTI TAK, JAK JE DĚLÁM BĚHEM DNE (str. 52 cv. 3) 

 POLOŽÍM PARKETY (str. 52 cv. 5 a str. 53 cv. 11) 

 POHRAJU SI SE SLOVEM „ZEBRA“ (str. 52 cv. 4)   

https://www.youtube.com/watch?v=PFDx_rpCgtQ
https://www.youtube.com/watch?v=q9SmDw2UmRI


     

PS II. Díl Str. 52   

  

Str. 53 

cv. 7, 9 a 10 je dobrovolné   

 

Str. 54 

cv. 1 – povinný je 1 součtový trojúhelník 

cv. 2 a 6 děti řeší se členy rodiny  

  

Na youtube.com na Barbora Staňková jsou nahraná jednotlivá cvičení z matematiky přehledně podle 

stránek. Pokud některé děti pracují napřed, mohou si zde ověřit postup řešení a výsledky. 
https://www.youtube.com/channel/UCrJPXn87bRIjv4Tmi3m8dfw/videos   

  Pokud děti budou samy chtít, mohou si pracovat v sešitě napřed.    

 online procvičování najdete např. www.matika.in, www.skolasnadhledem.cz  

 

   

NÁŠ SVĚT (PRVOUKA) 

CÍL 

 
 VÍM, CO JE ZDRAVÉ NAKUPOVAT A PROČ (www.skolasnadhledem – ZDRAVÝ NÁKUP a ZDRAVÉ,NEZDRAVÉ) 
 PŘIPRAVÍM PRO SEBE A SVÉ SPOLUŽÁKY (RODIČE DOMA) ZDRAVOU SVAČINU (celozrnný, nebo bezlepkový chléb, pomazánka, zelenina, 

sedmikráska) 
 

     

  

   

 

Angličtina s Hurvínkem 11.díl JÍDLO - https://www.youtube.com/watch?v=fzOSUcoQDk8&t=149s 

 

https://www.youtube.com/channel/UCrJPXn87bRIjv4Tmi3m8dfw/videos
http://www.matika.in/
http://www.skolasnadhledem.cz/
http://www.skolasnadhledem/
https://www.youtube.com/watch?v=fzOSUcoQDk8&t=149s


INFORMACE PRO RODIČE: 

 V pátek 12.6. se budeme společně fotit na školní zahradě. Cena fotografie je 35,-Kč. Peníze budu vybírat do pátku 12.6. Děti, 

které jsou doma, si peníze donesou na focení.  Sraz dětí, které nechodí do školy, je v 9:15 hodin u vchodu na dětské hřiště. Po 

skončení focení cca v 9:30 hodin budeme zpět odcházet do třídy a děti, které jsou doma, odchází s rodiči. Vstup rodičů do školy 

je zakázán.  Nebudou se fotit skupinky dětí, pouze jedna třídní fotografie, kterou si děti odnesou společně s vysvědčením. 

 Prosím, aby si děti, které chodí do školy, donesly v pondělí svoji knížku. Každý den máme chvilku čtení. Je možné využít také 

školní knihovnu a knížku si do konce šk.roku zapůjčit. 

                                                               

        Přeji pěkný víkend a úspěšný vstup do nového pracovního týdne uč. Monika        

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 


